
احتمال شکسته شدن رکورد تولید
کلزای کشور در مزارع کرمانشاه

معاون وزیر جهاد کشاورزی در امور زراعت، استان کرمانشاه را یکی
از استانهای پیشرو در کشت کلزا برشمرد و گفت: بر اساس سه بازدیدی
که از ابتدای سال زراعی جاری از مزارع کلزای این استان داشتم،
پیش بینی میکنم امسال در مزارع کلزای این استان رکورد تولید کلزا

شکسته شود.

به گزارش خبرنگار ایسنا، عباس کشاورز در مراسم کیلگیری مزارع
شاخص کلزای شهرستان کرمانشاه که امروز (سوم تیر) با حضور مسئولین
وزارت جهاد کشاورزی انجام شد، با بیان اینکه میانگین عملکرد کلزا
بین دو تا دو و نیم تن در هکتار است، افزود: پیش بینی می شود
مزارع کلزای شاخص استان کرمانشاه بالای شش تن در هکتار تولید

داشته باشند.

کشاورز کشت کلزا را برای پایداری کشاورزی حائز اهمیت برشمرد و
افزود: کاهش هزینه ها با کنترل علفهای هرز، تغذیه و غنی سازی خاک

و… از مزایای کشت کلزا است.

خسرو شهبازی رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان کرمانشاه نیز با
بیان اینکه سال زراعی گذشته سطح برداشت کلزا در این استان به
هزار هکتار رسید، اظهار کرد: امسال سطح برداشت کلزا به ۴۰۴۳
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هکتار رسیده است.

به گفته شهبازی امسال ۴۸۰۰ هکتار از مزارع استان کرمانشاه زیر
کشت کلزا رفته بود.

افشین صفوی معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی استان
کرمانشاه نیز در این مراسم اظهار کرد: پیش بینی میشود مزارع
نمونه کرمانشاه یکی از بهترین مزارع کلزای کشور و رکورددار تولید

در واحد سطح باشد.

صفوی تاکید کرد: پیش بینی می شود حداقل میزان عملکرد در واحد سطح
این مزارع شش تن در هکتار باشد.

وی افزود: عملکرد بالا، ریشه دهی مناسب و محکم بودن غلاف از مزایای
کشت ارقام هیبرید کلزا در مزارع استان کرمانشاه است.

طبق اعلام مدیران وزارت جهاد کشاورزی و شرکت بین المللی اورالیس
فرانسه، مزارع کلزای استان کرمانشاه در سال جاری یکی از بهترین
مزارع کلزای ایران و بعضا در حد اتحادیه اروپا خواهد بود که

احتمال شکسته شدن رکورد تولید کلزا را دارد.

به همین منظور مراسم کیل گیری (نمونه گیری برای تعیین میزان
تولید یک محصول در هکتار و ثبت رکورد تولیدی) از مزارع کلزای
شهرستان کرمانشاه امروز(سوم تیر) با حضور عبدالمهدی بخشنده معاون
برنامه ریزی و امور اقتصادی، عباس کشاورز معاون زراعت و محمدحسین

شریعتمدار مشاور عالی وزیر جهاد کشاورزی برگزار شد.

بر اساس پیش بینی ها، مزارع کلزای روستای قاقلستان دهستان
میاندربند شهرستان کرمانشاه رکورد عملکرد در واحد سطح را در کشور
بشکند، اما کلزای این مزارع به دلیل بالا بودن سطح رطوبت امروز
قابل برداشت نبود و قرار شد اواخر همین هفته مراسم کیل گیری از

این مزارع با حضور مسئولین کشوری برگزار شود.

در ادامه مزارع کلزای روستای تپه افشار دهستان میاندربند مورد
بازدید قرار گرفت و کار برداشت کلزا در سطح یک هکتار برای تعیین

رکورد انجام گرفت.


